险、税金、后续服务费，必须向各有关部门缴纳的全部税项和

各项管理费、税费、手续费等所有费用，是完成采购文件中协

商内容及采购需求的综合体现。

10 付款方式

1、付款单位：采购人结算，在付款前，按付款金额开具发票给

采购人。

2、付款方式：合同签订后 30 日内，支付合同总价的 100%。

11
响应文件递交截

止时间
响应文件递交截止时间：2026年2月3日14:00整

12 响应文件有效期 递交响应文件的截止之日起不少于90个日历日

13 协商保证金

金额：(大写) 人民币叁仟陆佰元整（￥3600元）

交纳截止时间：响应文件递交截止时间

协商保证金应当以转账、支票、汇票等非现金形式交纳提交（需

通过实体账户、户名及开户行信息）；转账必须在响应文件递

交截止时间前到达采购代理机构指定的账户

保证金汇款账户：

开户名称：陕西里仁项目管理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司西安城南支行

账 号：129909983110902

协商保证金在合同签订后五个工作日内全额退还（成交供应商

在合同签订后须将合同原件扫描后（PDF格式）发送至【合同邮

箱：1245105254@qq.com】，邮件名称及合同电子版名称为：合

[...]

（2）供应商在响应文件中指定的页面落款处，须按单一来源采购文件要求加盖公章

或签字。

（3）供应商应填写全称，同时加盖公章。

（4）响应文件的任何行间插字、涂改和增删，须由法定代表人或被授权人在改动处

签字方为有效；

（5）响应文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商负责。

7、响应文件的有效期

响应文件有效期为递交响应文件的截止之日起不少于 90 个日历日；有效期短于规

定的有效期，响应文件将被拒绝。成交供应商的响应文件有效期延长至合同执行完毕。

8、协商保证金

（1）本次协商活动需交纳协商保证金：(大写) 人民币叁仟陆佰元整（￥3600 元）。

（2）协商保证金应以转账、支票、汇票等非现金形式交纳提交（需通过实体账户、

户名及开户行信息），转账必须在响应文件递交截止时间前到达采购代理机构指定的账

户。

（3）响应文件中附银行转账的复印件加盖供应商公章。协商保证金以供应商名称汇

款,如以个人汇款，视为无效。银行转账凭证须标明项目编号。

（4）保证金汇款账户：

户 名：陕西里仁项目管理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司西安城南支行

账 号：129909983110902

（5）供应商未交纳、未足额交纳或未按规定时间交纳保证金的，将被视为自动放弃